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Regnskab 2020

Indtægter

Kontingenter
Aktieudbytte
I alt:

Budget 2020

99.600
400

100.000

Regnskab 2020

99.600

99.600

Budget 2021

99.600
400

100.000

Udgifter
Snerydning
Grønne områder
Containerordning
Forsikringer
Bestyrelse og administration
Generalforsamling
Vedligeholdelse af veje
Bankgebyr/renter

Årets driftsresultat:

Aktiver:

Indestående i Spar Nord Bank
300 Aktier i Spar Nord Bank

- Kontingentrestancer
Aktiver ialt:

Passiver:

Egenkapital primo
Årets resultat
Kursgevinst, Spar Nord Bank Aktier
Egenkapital ultimo:
Gæld

Passiver ialt:

35.000 35.000
55.000 29.310 140.000
8.500 8.250 8.500
3.000 2.794 3.000
7.500 3.213 7.500
2.000 2.064 2.000
7.000 15.975 7.000

361
118.000 61.968 203.000

-18.000 37.632 -103.000

194.142
17.940

212.082

175.920
37.632
-1.470

212.082

212.082

Ovenstående regnskab er revideret og godkendt. Bilag og kontoudt g forefindes og stemmer.

Frederikshavn den 23/04-2021

Revisor


